NPort 5100系列
1端口 RS-232/422/485串口设备联网服务器
特点和优势
• 紧凑型设计，易于安装
• Real COM/TTY驱动程序，可支持Windows和 Linux
• 标准 TCP/IP接口，支持通用 TCP和 UDP操作模式
• 简单易用Windows管理工具，可配置多台设备联网服务器

尺寸
订购信息
型号 工作温度 波特率 串口标准 输入电流 输入电压
NPort 5110 0至 55°C 110 bps至 230.4 kbps RS-232 128.7 mA @ 12 VDC 12至 48 VDC
NPort 5110-T -40至 75°C 110 bps至 230.4 kbps RS-232 128.7 mA @ 12 VDC 12至 48 VDC
NPort 5130 0至 55°C 50 bps至 921.6 kbps RS-422/485 200 mA @ 12 VDC 12至 48 VDC
NPort 5150 0至 55°C 50 bps至 921.6 kbps RS-232/422/485 200 mA @ 12 VDC 12至 48 VDC
配件（单独选购）
线缆
CBL-F9M9-20 DB9母头转 DB9公头串口线缆，20 cm
CBL-F9M9-150 DB9母头转 DB9公头串口线缆，1.5 m
CBL-RJ458P-100 8-pin RJ45 CAT5以太网线缆，1 m
CBL-RJ45SF9-150 RJ45转 DB9母头串口屏蔽线缆，1.5 m
接头
ADP-RJ458P-DB9F DB9母头转 RJ45接头
Mini DB9F转 TB DB9母头转接线端子接头
导轨式安装套件
DK35A 导轨式安装套件，35 mm
电源线
CBL-PJ21NOPEN-BK-30 带螺旋式插头的裸线线缆
电源适配器
PWR-12050-WPAU-S2 非螺旋式插头，12 VDC，0.5 A，100至 240 VAC，澳大利亚 (AU)标准插头，工作温度 0至 40℃
PWR-12050-WPCN-S2 非螺旋式插头，12 VDC，0.5 A，100至 240 VAC，中国 (CN)标准插头，工作温度 0至 40℃
PWR-12050-WPEU-S2 非螺旋式插头，12 VDC，0.5 A，100至 240 VAC，欧洲 (EU)标准插头，工作温度 0至 40℃
PWR-12050-WPUK-S2 非螺旋式插头，12 VDC，0.5 A，100至 240 VAC，英国 (UK)标准插头，工作温度 0至 40℃
PWR-12050-WPUSJP-S2 非螺旋式插头，12 VDC，0.5 A，100至 240 VAC，美国/日本 (US/JP)标准插头，工作温度 0至 40℃
PWR-12150-AU-SA-T 螺旋式插头，12 VDC，1.5 A，100至 240 VAC，澳大利亚 (AU)标准插头，工作温度 -40至 75°C
适用型号：
NPort 5110-T
PWR-12150-CN-SA-T 螺旋式插头，12 VDC，1.5 A，100至 240 VAC，中国 (CN)标准插头，工作温度 -40至 75°C
适用型号：
NPort 5110-T
PWR-12150-EU-SA-T 螺旋式插头，12 VDC，1.5 A，100至 240 VAC，欧洲 (EU)标准插头，工作温度 -40至 75°C
适用型号：
NPort 5110-T
PWR-12150-UK-SA-T 螺旋式插头，12 VDC，1.5 A，100至 240 VAC，英国 (UK)标准插头，工作温度 -40至 75°C
适用型号：
NPort 5110-T
PWR-12150-USJP-SA-T 螺旋式插头，12 VDC，1.5 A，100至 240 VAC，美国/日本 (US/JP)标准插头，工作温度 -40至 75°C
适用型号：
NPort 5110-T
© Moxa中国 |保留所有权利。2019年 1月 18日更新。
未经Moxa中国明确书面许可，不得以任何方式复制或使用本文档及其任何部分。产品规格如有变更，恕不另行通知。访问我们的网站可获取最新产